
 

 

DODATEK (dále jen Dodatek) 
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu 

číslo smlouvy: ZL-1649_3 

Odběrné místo EAN/EICE 859182400210981743 

Adresa odběrného místa: Přímětice 225, 669 04 Znojmo 

Smluvní strany 

TEDOM energie s.r.o., Klášterského 731/13, 617 OO Brno, IČ:03328325, DIČ:CZ03328325, zastoupená na 

základě plné moci XXXXXX 

  

dále jen „Dodavatel”  

a 

Jméno a příjmení (název firmy): CEJIZA, s.r.o., Mgr. Libuše Podolová – jednatel 

Datum narození (IC): 28353242, CZ28353242 

Trvalé bydliště (sídlo): Žerotínovo náměstí 449/3, Brno-střed, Veveří, 602 00 Brno 

dále jen „Zákazník" 

Dodavatel a Zákazník (dále také jen „Smluvní strany”) se uzavřením tohoto Dodatku dohodli na těchto změnách 

shora uvedené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu (dále jen „Smlouva"): 

l. Smluvní údaje 

Změna adresy odběrného místa na žádost zákazníka. 

Nová adresa odběrného místa: Výrobní 277, 669 04 Znojmo 

Dodatek je platný a účinný od data uzavření tohoto dodatku, tj. podpisem obou Smluvních stran. 

     Il. Produkt a Cena  
Zůstává v účinnosti beze změny. 

Ill. Délka smlouvy 

Zůstává v účinnosti beze změny. 

IV. Závěr – poučení 

1. Smluvní strany si potvrzují, že na další trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou se aplikují 

Všeobecné obchodní podmínky účinné od 1. 1. 2023 a Ceník ostatních služeb účinný od 1. 11. 2022. 

2. Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, 

distančním způsobem nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto 

Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů ode dne uzavření Dodatku, a to písemným 

odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí elektronického formuláře pro odstoupení, který je ke 

stažení na webových stránkách Dodavatele (XXXXXXX). Z odstoupení musí být zřejmé, že se týká tohoto Dodatku. 

Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu oznámení o odstoupení od 

Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti a účinnosti 

samotné Smlouvy. 

 

 

V Brně dne 1. března 2024        V Brně dne 

 

XXXXXXXXXXX         XXXXXXXX 

za Dodavatele         Zákazník 

 


